
TOR:s årsmöte 

TOR avhöll sitt årsmöte i Lilla parti
lokalen i Riksdagshuset den 21 oktober. 

Mötet var talrikt besökt och då för
bundets ordförande, fögderidirektören 
Elis \i\Tinnermark, öppnade mötet, kunde 
han hälsa representanter för samtliga 
länsföreningar välkomna utom för före
ningen i Kopparbergs län, som av nå
gon anledning uteblivit. 

Byråchefen Eric Hallman i Centrala 
folkbokförings- och uppbördsnämnden 
höll ett uppskattat och givande föredrag 
över ämnet: "Taxeringsnämnds motta
gande och redovisning av deklarationer
na", där han lämnade en översikt av 
ADB-systemet i vad rör taxering och 
uppbörd och särskilt underströk taxe
ringsnämndernas betydelse för systemets 
funktion. I den efterföljande diskussio
nen framställdes en mängd frågor, som 
besvarades av föredragshållaren och 
överdirektören i Centrala folkbokfö
rings- och uppbördsnämnden Kjell Ed
ström, vilken välvilligt kommit tillstädes 
och lämnade värdefulla råd och upplys
ningar. 

Styrelseberättelsen, som varit införd i 
förbundets tidskrift Skattenytt, lades 
med godkännande till handlingarna. Re
visionsberättelsen föredrogs, varefter sty
relsen i enlighet med revisorernas förslag 
beviljades ansvarsfrihet för den tid revi
sionen omfattade. 

På valutskottets förslag beslöt årsmö
tet att till ordförande i förbundet och 
dess styrelse omvälja fögderidirektören 
Elis Winnermark, Borås. 

Till styrelseledamöter omvaldes fög
derisekreteraren Henry Eidås, Stock
holm, jägmästaren Sam Nireus, Hörne
fors, och fögderidirektören S. 0. Grig
holm, Gävle, samt nyvaldes efter f. hä
radsskrivaren Alfred Linderson, som av 
åldersskäl undanbett sig återval, fögde
ridirektören Hugo Brissman, Malmö. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes 
ingenjören Wilh. Watz, Odensala, och 
polismästaren Ragnar Liljeberg, Bå
stad, samt nyvaldes efter herr Brissman 
kommendörkaptenen Sture Lohman, 
Göteborg. 

Revisorerna f. häradsskrivaren Ar
frans Lindholm, Falun, och byrådirektö
ren G. Perneus, Stockholm, omvaldes 
och till revisorssuppleanter utsågs hä
radsskrivaren W ald. Breitholtz, Bor
länge, och kronofogden Sixten Hell
qvist, Handen. 

Medlemsavgiften för år 1968 inklusi
ve prenumeration på tidskriften Skatte
nytt fastställdes till 20 kronor och den
samma skulle liksom hittills inkasseras 
av tidskriften. Av medlemsavgiften 
skulle 5 kronor per medlem redovisas 
till respektive länsförening och 4 kronor 
till förbundet. 

Vid föregående årsmöte hade länsfö
reningarna i Kristianstads, Göteborgs 
och Bohus samt Norrbottens län utsetts 
att med sina årsmötesombud ingå i val
utskotten, som hade att förbereda de på 
årsmötena åren 1967 och 1968 förekom
mande ärenden angående val. Två läns
föreningar skulle nu i enlighet med stad
garna utses att fungera på årsmötena 
åren 1968 och 1969. Härtill utsågs läns
föreningarna i Gotlands och Skaraborgs 
län, vilka föreningars årsmötesombud 
alltså skulle ingå i valutskotten under 
sistnämnda år. 
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Styrelsen rekommenderades att göra 
en allmän översyn av förbundets stadgar 
och inkomma med eventuella ändrings
förslag till nästa årsmöte. 

Fögderidirektören Winnermark redo~ 
gjorde i ett utförligt anförande för sty
relsens åtgärder i fråga om arvodena för 
årets taxering. Liksom tidigare hade den
na fråga följts av styrelsen med särskild 
uppmärksamhet. 

Vid den efterföljande diskussionen 
framkom bland annat förslag om att re
dogörelse för arvodesfrågans behandling 
skulle utsändas till länsföreningarna före 
årsmötet. Vidare framhölls svårigheter
na med rekrytering av taxeringsfunk
tionärer och underströks att man, trots 
att man torde ha sänkt kravet på nöd
vändig kompetens för uppdragen för
märkt betydliga besvärligheter att be
sätta uppdragen. Man påpekade lämp
ligheten av att begära uppgifter om svå
righeterna härutinnan från länsstyrelser
na, där speciellt taxeringsintendenterna 
kan redogöra för erfarenheterna av tax
eringsarbetet i första instans. 

Man underströk också vikten av frå
gan om utbildning av taxeringsfunktio
närer och att det lönade sig att satsa på 
ökad utbildningsverksamhet. En del har 
gjorts genom bland annat den av för
bundet anordnade korrespondenskursen 
i praktiskt taxeringsarbete och genom 
den utarbetade kursen i granskningstek
nik men mera kan säkert göras. Bättre 
utbildning medför bättre taxeringsresul
tat. 

Sedan diskussionen avslutats, upp
drogs åt styrelsen att agera i arvodes
frågan under övervägande av de syn-
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punkter, som framkommit vid diskussio
nen. 

Avgående styrelseledamoten herr Lin
derson avtackades av ordföranden för 
hans mångåriga verksamhet som styrel
seledamot. Genom sin rika erfarenhet 
har herr Linderson varit till stor nytta 
för styrelsen och förbundet och det är 
med beklagande man ser, att herr Linder
son nu med ålderns rätt drar sig tillbaka, 
framhöll herr ordföranden bland annat. 

På styrelsens förslag utsågs herr Lin
derson med acklamation till hedersleda
mot i förbundet. 

Herr Linderson tackade för det för
troende han åtnjutit och den hedersbe
visning har erhållit. 

Herr ordföranden tackade årsmötes
deltagarna för det intresse, som visats 
under förhandlingarna och uttalade en 
förhoppning om fortsatt framgångsrikt 
arbete för förbundet. 

Sedan förhandlingarna avslutats, 
framförde herr Eidås mötesdeltagarnas 
tack till herr ordföranden för det sätt 
han skött årsmötets förhandlingar och 
för det arbete han under det gångna 
verksamhetsåret nedlagt till fromma för 
förbundet. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid
dag på restaurang Piperska Muren till
sammans med inbjudna gäster. 

Styrelsen höU efter årsmötet konstitu
erande sammanträde, varvid till vice ord
förande utsågs herr Eidås. 

Till sekreterare utsågs f. länsassessorn 
Gustaf Åhström och till kassaförvaltare 
f. förste byråsekreteraren Erik Eriks
son. 

G.A. 
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